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Tork Texturdlt Dinner szalvéta, fehér

A Tork Texturalt Dinner szalvétak a kdtetlenebb ebédek és étkezések tokéletes kiegészitéi. Mikroprégeléssel
készllt anyaguknak kbészdnhetéen vastagabb és puhabb a tapintasuk, nedvszivéd képességlik pedig kivalo.
A tébb szinben kaphato szalvéta kdnnyedén igazodik az étterem szinvilagahoz.
*  Nagyobb méretl szalvéta a még kényelmesebb étkezéshez
e Akivalo tissue-min8ség és a vastagsag fokozza a vendégek kényelmét
e A polimerekbdl késziilt védécsomagolas vigyaz a szalvéta minéségére, amely minden alkalommal
tokéletes allapotban kerdl ki beléle
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AT LEAST 30%
RECYCLED PLASTIC

FSC

wwwisc.org

label

EU Ecolabel : 5£/004/001]

FSC® C003255 For Wlplng

e mark of
responsible forestry
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Term(?(k- és szallitasi rendszer

adato

Nyomtatas
No

Hajtogatott szélesség
19.5cm

Szélesség hajtogatéas nélkil
39cm

Szallitasi adatok

EAN-kéd
Csomagoléanyag

Darab

Fogyasztoi egységek
(CON)

7322541306872
Plastic

50

Szallit6i egységek soronként

Sor/raklap
Brutt6 tdmeg
Magassag
Hossz
Szélesség
Nett6 tomeg

Térfogat

246.8 g
75 mm

195 mm
198 mm
2419¢

2.9dm3

Kompatibilis termékek

474621
Tork letorolheté
napron, pezsgészinl

—
v »
| ’ .
g r -
L]

474637 474474

Tork natur Tork White Coaster
evOeszkoztarté fehér

szalvétaval

Min&ség
Advanced
1/4

Prégelés
Yes

Szin
Fehér

Szallitéi egységek
(TRP)
7322541307015

Carton

1000 (20 CON)

5.5kg
411 mm
408 mm
388 mm
4.8 kg

65.06 dm3

474455
Tork Sand Coaster

Réteg
2

Hajtogatott hossz
19.8 cm

Hossz hajtogatas nélkul

39.5cm

Raklap
(PAL)

7322541306896

24000 (24 TRP)
6

4

133.44 kg
1794 mm

1200 mm

800 mm
116.09 kg

1.56 m3

13662

Tork Soft Bon Appetit
Cutlery Pocket
szervizszalvéta
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